



Sudół, dnia 15.11.2019 r.

Odpowiedzi na pytania do postępowania pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Ostrowiec Świętokrzyski w roku 2020”

Pytanie 1:

Zwracam się z zapytaniem do SIWZ odnośnie punktu 15.1, podpunkt 2, odnośnik 6, który zobowiązuje Wykonawcę do zawarcia umowy z firmą posiadającą uprawnienia do odbioru i utylizacji absorbentów skażonych olejami oraz przeterminowanych środków chemicznych, opakowań po nich, itp. Czy ten obowiązek dotyczy również Pakietu nr VII?

Odpowiedź 1:

Zawarcie umowy z firmą posiadającą uprawnienia do odbioru i utylizacji absorbentów skażonych olejami dotyczy również pakietu nr VII.

Z uwagi na fakt, że Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski dokona zakupów środków chemicznych w roku 2020, utylizacja przeterminowanych środków chemicznych i opakowań będzie leżała w gestii nadleśnictwa. Wykonawcy nie są zobowiązani podpisywać umowy na odbiór i utylizację przeterminowanych środków chemicznych i opakowań.

Pytanie 2:

Jaka jest wysokość miesięcznego czynszu za sprzęt wchodzący w skład Przedmiotu Dzierżawy (maszyny szkółkarskie)?

Odpowiedź 2:

Wartość czynszu dzierżawy wynosi 1 372,71 zł miesięcznie (słownie: jeden tysiąc trzysta siedemdziesiąt dwa złote 71/100) plus należny podatek VAT.

Mieczysław Wielgus
z-ca Nadleśniczego Nadleśnictwa
Ostrowiec Świętokrzyski
/podpisano elektronicznie/